
Uchwała Nr I/6/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 1 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia liczby i rodzajów komisji stałych problemowych Rady 
Miejskiej Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art.  21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2001r.  Nr 142, poz.  1591 z  późn.  zm.)  –  Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powołuje  się  na  okres  kadencji  w  latach  2006-2010  następujące  stałe 
komisje Rady Miejskiej:

1) Komisja Rewizyjna
2) Komisja Budżetu, Strategii i Programów Pomocowych
3) Komisja Samorządności, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa
4) Komisja Infrastruktury, Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska
5) Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej
6) Komisja Edukacji
7) Komisja Kultury i Promocji Miasta
8) Komisja Sportu, Rekreacji i Turystyki

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Helena Bugaj


	Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego
	Helena Bugaj


